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Ekologiczny Olej kokosowy rafinowany
420 G - Naturavena

Cena 21,00 zł

Kod EAN 5902367407476

Opis produktu

NaturaVena jest jednym z krajowych liderów produkujących ekologiczną i naturalną żywność. Dzięki szerokiej
ofercie produktowej, przestrzeganiu najwyższych norm jakości produkcji i surowców oraz zaangażowaniu
doświadczonego, pełnego pasji zespołu-firma rozwija się w niezwykle dynamicznym tempie.

Od 10 lat dostarczamy na rynek polski najwyższej jakości produkty pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych.
Dodatkowo rozszerzyliśmy swoją działalność o żywność pochodzenia naturalnego. Strategią naszej firmy jest propagowanie
zbilansowanego stylu odżywiania się opartego na produktach bez sztucznych i przetworzonych dodatków. Dużą uwagę
przywiązujemy do skrupulatnego przestrzegania norm jakości i kontroli produkcji. Wykwalifikowany zespół w pełni
zaangażowanych pracowników dba o stosowanie odpowiednich technologii produkcyjnych, które zachowują najlepsze walory
odżywcze i smakowe każdego produktu.

 

Ekologiczny Olej kokosowy rafinowany 420 g- NaturAvena
Olej kokosowy bezzapachowy. W temperaturze poniżej 25oC przyjmuje konsystencję stałą, a powyżej rozpuszcza się. Idealny
do wypieków oraz  smażenia. Wykorzystuje się go również w kosmetyce ciała, jako balsam. 
 

Ekologiczny Olej Kokosowy - Siła natury dla Twojego zdrowia!

1. Zdrowe serce: Ekologiczny olej kokosowy jest bogaty w kwas laurynowy, który wspomaga zdrowie serca, regulując poziom
cholesterolu i redukując ryzyko chorób sercowo-naczyniowych.

2. Energia i witalność: Dzięki zawartości średniołańcuchowych kwasów tłuszczowych, olej kokosowy jest szybko
przyswajany przez organizm i dostarcza natychmiastowej energii, poprawiając Twoją witalność i koncentrację.
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3. Piękna i nawilżona skóra: Olej kokosowy doskonale nawilża skórę, przywracając jej elastyczność i miękkość, a także
tworząc naturalną barierę ochronną przed utratą wilgoci, co przekłada się na zdrowy i promienny wygląd.

Odkryj moc ekologicznego oleju kokosowego i dołącz do tych, którzy czerpią korzyści z naturalnego źródła zdrowia i piękna!

SKŁADNIKI: Ekologiczny rafinowany olej kokosowy uzyskany z miąższu kokosa 100%. 

MASA NETTO: 420 g
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